
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2024 rok 

Na podstawie  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt. 2 i 6  Uchwały Nr LXVII/408/24 z dnia 4 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 53.664.358,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 33.962.825,83 zł, 

2) dochody majątkowe: 19.701.533,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 58.864.756,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.518.885,62 zł, 

2) wydatki majątkowe: 24.345.871,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C79A-BE02-4608-82CD-299935E503C6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 13/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 466,87 821,83 58 288,70

75011 Urzędy wojewódzkie 57 267,08 821,83 58 088,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 252,08 821,83 58 073,91

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 52 101,00 53 601,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 101,00 52 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 101,00 52 101,00

852 Pomoc społeczna 737 712,00 -18 580,00 719 132,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 000,00 -2 900,00 34 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 -2 900,00 34 100,00

85216 Zasiłki stałe 347 000,00 -16 000,00 331 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

347 000,00 -16 000,00 331 000,00

85295 Pozostała działalność 4 812,00 320,00 5 132,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

400,00 320,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 416,00 8 416,00

85395 Pozostała działalność 0,00 8 416,00 8 416,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C79A-BE02-4608-82CD-299935E503C6. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 416,00 8 416,00

Razem: 53 621 600,00 42 758,83 53 664 358,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C79A-BE02-4608-82CD-299935E503C6. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 13/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 796 127,08 821,83 5 796 948,91

75011 Urzędy wojewódzkie 133 465,08 821,83 134 286,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 006,11 686,92 82 693,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 608,41 118,08 15 726,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 129,56 16,83 1 146,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 52 101,00 53 601,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 101,00 52 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 700,00 11 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 556,00 4 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 650,00 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 800,00 14 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 149,00 9 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 246,00 11 246,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00 -1 022,00 218 978,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -1 022,00 218 978,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -1 022,00 218 978,00

852 Pomoc społeczna 2 988 803,00 -18 580,00 2 970 223,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 000,00 -2 900,00 34 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 -2 900,00 34 100,00

85216 Zasiłki stałe 347 000,00 -16 000,00 331 000,00

3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 -16 000,00 331 000,00

85295 Pozostała działalność 160 778,00 320,00 161 098,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

400,00 320,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 438,00 9 438,00

85395 Pozostała działalność 0,00 9 438,00 9 438,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 022,00 1 022,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C79A-BE02-4608-82CD-299935E503C6. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 8 400,00 8 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 965 307,55 0,00 3 965 307,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 475,31 -700,00 114 775,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 475,31 -700,00 64 775,31

90095 Pozostała działalność 425 061,53 700,00 425 761,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 217,78 700,00 67 917,78

926 Kultura fizyczna 198 760,00 0,00 198 760,00

92601 Obiekty sportowe 52 000,00 0,00 52 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

110 000,00 -3 000,00 107 000,00

92695 Pozostała działalność 36 760,00 3 000,00 39 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00

Razem: 58 821 998,00 42 758,83 58 864 756,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C79A-BE02-4608-82CD-299935E503C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




